Заявление на предоставление дня отдыха для сдачи крови

                                                                 Ректору КФУ Л.Р. Сафину

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление дня отдыха вместо дня сдачи крови
Прошу предоставить мне день отдыха «____» ____________ 20____г взамен  «___»__________20____ г. (справка по форме № 402/у от «____»________20____ г.  прилагается) в связи тем, что________________________________________________

(в день сдачи явился на работу)/(совпал с ежегодным отпуском/ выходным/праздничным днем)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	20
	год

	                   (указать дату написания заявления)

                                                                 Согласовано:

Руководитель структурного подразделения

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка  подписи)

	         «______»
	_________
	20___
	год

Рег. номер Управления кадров